

RAFFRONTO PREVENTIVO - CONSUNTIVO ANNO 2013

ENTRATE

	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	VARIAZIONE
Destinazione 5 per 1000 anno 2011	30.000,00	40.352,04	10.352,04
Quote associative	5.880,00	5.280,00	-600,00
50% Quota associativa soci sezioni territoriali	2.445,00	2.145,00	-300,00
Donazioni/Offerte generiche	15.000,00	14.983,00	-17,00
Donazioni/Offerte per la ricerca (compresi SMS)	35.000,00	27.963,92	-7.036,08
Contributo Compagnia di San Paolo	12.026,00	12.026,23	0,23
Contributo organizzazione convegni	3.000,00	3.576,00	576,00
Fondazione Roma III Settore	22.830,00	22.820,25	-9,75
Progetto Crescere insieme	7.496,00	7.500,00	4,00
Progetto de Amicitia	4.006,00	2.070,00	-1.936,00
Progetto Malattie rare	3.225,00	0,00	-3.225,00
Progetto Fondazione con il Sud	3.757,00	2.250,00	-1.507,00
Proventi attività commerciali e produttive marginali (non preventivati)	0,00	4.508,50	4.508,50
Ricavi Progetto Genitori in Campus (non preventivati)	0,00	8.510,00	8.510,00
Interessi attivi e abbuoni (non preventivati)	0,00	23,73	23,73
TOTALE ENTRATE	144.665,00	154.008,67	9.343,67
UTILIZZO FONDI	21.255,00	21.770,65	515,65
	165.920,00	175.779,32	9.859,32

USCITE

<u>Attività istituzionali:</u>			
Attività di divulgazione e stampa associativa	8.000,00	19.546,05	11.546,05
Organizzazione Convegni	10.000,00	14.567,44	4.567,44
Consulenze contabili, fiscali e amministrative	12.000,00	11.338,02	-661,98
Collaborazione a progetto segreteria	11.000,00	10.152,15	-847,85
Sostegno enti territoriali	5.000,00	11.653,19	6.653,19
Costi Compagnia di San Paolo	12.026,00	11.685,24	-340,76
Progetto de Amicitia	12.916,00	14.253,00	1.337,00
Progetto Crescere insieme	13.996,00	13.684,30	-311,70
Progetto Malattie rare	3.225,00	4.251,85	1.026,85
Progetto Fondazione con il Sud	3.757,00	2.827,50	-929,50
Co-finanziamento progetti bando interno	17.000,00	13.000,00	-4.000,00
Co-finanziamento progetti diretti	17.000,00	3.890,20	-13.109,80
Spese postali, banc., assicuraz., cancelleria (non preventivati)	0,00	4.575,78	4.575,78
<u>Ricerca:</u>			
Spese sostegno alla ricerca	40.000,00	37.011,80	-2.988,20
Costi attività commerciali e produttive marginali (non preventivati)	0,00	3.342,80	3.342,80
TOTALE USCITE	165.920,00	175.779,32	9.859,32